



Entekhab Clinic

آزمودنی گرامی، آزمونی که پیش رو دارید برای سنجش اعتقادات دینی شما تهیه شده است. هر سوال را به قندت بخوانید و از بین گزینه‌های موجود، گزینه را که نشانه دهنده بهترین حالت شماسست، علامت بزنید. در این آزمون پاسخ صحیح یا غلط وجود ندارد. لطفاً به همه سوالات پاسخ دهید.

سن:	جنس:	تحصیلات:	وضعیت تاهل:		
ردیف	عبارت	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
1	دوستان خود را از میان افراد دین دار و با ایمان انتخاب می‌کنم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
2	تمایل دارم که در محل زندگی ام مکان‌هایی برای انجام فرایض دینی و مذهبی وجود داشته باشد.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
3	افراد دین دار را الگوی خویش قرار می‌دهم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
4	دوستان و اطرافیان خود را به عنوان فردی پایبند به اعتقادات دینی می‌شناسم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
5	دیگران را به کارهای نیک و خدایسندانه دعوت می‌کنم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
6	برای انجام فرایض دینی و مذهبی و وقت صرف می‌کنم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
7	از افرادی که برنامه دینی اعتقاد ندارند، بیزارم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
8	از مشارکت در بحث‌های دینی لذت می‌برم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
9	اعتقادات دینی در نحوه‌ی پوشش و آرایش ظاهری من تاثیر دارد.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
10	به دوستی با دوستان خدا علاقه مندم.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
11	دیدن افراد در حین انجام فرایض دینی در روحیه من تاثیر مثبت دارد.	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم



اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	12	به وجود بهشت و جهنم و عذاب و پاداش عقیده دارم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	13	افراد با ایمان را دوست دارم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	14	به طور کلی عملکرد و اخلاق و زندگی افراد متدین را مثبت ارزیابی می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	15	عمل به دستورات دینی را عامل سعادت و خوشبختی انسان ها می دانم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	16	انجام دادن همورد دینی ... در آرامش روانی من تاثیر مثبت دارد.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	17	با افراد دین دار احساس راحتی می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	18	پایبندی به اعتقادات دینی در زندگی اجتماعی من تاثیر مثبت دارد.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	19	از نگاه حرام به نامحرم پرهیز می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	20	به عهد و پیمان خود وفادار هستم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	21	از تجاوز به حقوق دیگران پرهیز می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	22	از انجام اعمال خلاف شرع پرهیز می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	23	در هنگام مواجهه شدن با جنس مخالف، حدود شرعی را مراعات می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	24	ارضا تمایلات جنسی را در چارچوب مقررات دینی می پذیرم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	25	از دستورات پدر و مادر اطاعت می کنم.
اصلا	خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	26	در صورتی که مرتکب گناه شوم شدیداً احساس پشیمانی می کنم.

